
BERETNING. 

Postkasserne på Skovstumperne har flere gange været udsat for hærværk. Bestyrelsen har besluttet 

at flytte postkasserne, men inden postkasserne blev flyttet, blev der endnu en gang øvet hærværk. 

Postkasserne er nu placeret ud for Skovstumperne nr. 37. efter aftale med grundejeren.  

Projekt oprensning af mergelgravene og forskønnelse af området er startet op. En stor tak til Kell som 

er tovholder på projektet, vi glæder os til at se færdige resultat. En foreløbig status på projektet gives 

på generalforsamlingen. 

Stevns Kommune har fået tilladelse til at der kan udstykkes et antal nye sommerhusgrunde. Hvornår 

der kommer grunde til salg er uvist, der er ingen færdig tidsplan for en kommende udstykning. 

Projektet kan føges på kommenes hjemmeside.   

Vi har fået en henvendelse fra Rødvig Ferieby, som ønsker at købe det stykke jord der ligger ud mod 

Strandgabsvej. Salg af jord skal godkendes på en generalforsamling.  

Bestyrelsen har været på besigtigelsestur i foreningens område. Der er stadig enkelte grundejere hvor 

der mangler beskæring af træer der hænger ud over grusvejene. Vi har i bestyrelsen besluttet en 

hækhøjde med et snit på 1,3 m. I forbindelse med den sidste tids meget blæsevejr har vi fået flere 

henvendelser angående nedfaldne grene, fra de store nåletræer der står ud mod stierne. En henstiling 

til den enkelte grundejer om at sikre, at nedfaldne grene skaber farlige situationer. Gamle træer der 

udgør en fare bør fjernes.  

I efteråret er der udført reperation af grusvejene. I forbindelse med bestyrelsens besigtigelsestur til 

foråret, vil vi evaluere det udførte arbejde, og fejl og mangler vil blive rettet.  

Vi har tidligere arbejdet for at der blev etableret fibernet til foreningens medlemmer. På grund af 

manglende tilslutning blev projektet opgivet. Der er nu åbnet op for etablering af fibernet. Fibia har 

fra SEAS-NVE fået en stor pose penge til etablering af fibernet. Er der interese skal tilmelding ske 

direkte på Fibias hjemmeside.  

Grundejere der fjerner uønsket bevoksning i hækkene, kan bestille nye planter hos formanden 

senest 15. marts. 

Vi opfordrer fortsat medlemmerne til at oplyse deres mail adresse til kasseren. 

Mogens Hansen 2019. 

 


